
 

「 開催について ご案内 」 

 

ご家族および関係各所の皆さま、日頃より当園の運営について深いご理解とご協力を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

 

 当園では、１０月１日（日）に「令和５年度秋まつり」を開催いたします。 

今年度は、ご利用者、ご家族、職員および園の関係者のみで、園内にて開催させていただくことと 

なりました。 

 様々な状況はありますが、少しずつ以前の日常へ戻していけるよう、感染対策を講じながら、 

まずは利用者の皆様が楽しめるよう企画いたしました。 

 

楽しみにされていた皆様には誠に申し訳なく存じますが、ご理解のほど、どうぞよろしくお願い 

いたします。 

 

例年の写真 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

そうか光生園 秋まつり実行委員長 

 


